

## Erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedrørende Kløften Havefest

### Til Støtteforeningen for Kløften Festival og Civilstyrelsen

#### Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anvendelse og distribution

Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Civilstyrelsen med at vurdere, om Støtteforeningen for Kløften Festivals overskudsanvendelse for perioden 15. april 2020 til den 14. april 2021 overholder Indsamlingsbekendtgørelsens § 8, stk. 4 og erklæringen kan være uegnet til andet formål.

Denne erklæring er alene tiltænkt Støtteforeningen for Kløften Festival og Civilstyrelsen og må ikke anvendes af eller distribueres til andre parter.

#### Ledelsens ansvar

Ledelsen i Støtteforeningen for Kløften Festival har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger, der er fastlagt af Civilstyrelsen, er egnede til formålet med opgaven.

Ledelsen i Støtteforeningen for Kløften Festival er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de aftalte arbejdshandlinger udføres.

#### Revisors ansvar

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internationale standard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført) *Opgaver om aftalte arbejdshandlinger* og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at vi udfører de arbejdshandlinger, der er fastlagt af Civilstyrelsen, og der er aftalt med Støtteforeningen for Kløften Festival, og rapporterer om observationerne, som er de faktiske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger. Vi udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte arbejdshandlinger.

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver derfor ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikkerhed.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rapporteret.

## Professionel etik og kvalitetsstyring

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu. Vi er ikke underlagt uafhængighedskrav ved udførelsen af denne opgave om aftalte arbejdshandlinger. Vi kan oplyse, at vi er uafhængige i henhold til uafhængighedskravene i IESBA Code.

Vores revisionsfirma anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM 1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering.

## Arbejdshandlinger og observationer

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, der er fastlagt af Civilstyrelsen, og som er aftalt med Støtteforeningen for Kløften Festival i aftalebrev indgået den 10. juli 2023 vedrørende Kløften Havefest:

	Arbejdshandlinger	Observationer
1	Vi skal for indsamlingen "Kløften Havefestival 2020" kontrollere, at overskuddet for perioden 15. april 2020 til den 14. april 2021 på kr. 366.475,52 er overført fra bankkonto tilhørende Støtteforeningen for Kløften Festival vedrørende "Kløften Havefest 2020"	Vi har kontrolleret, at overskud på kr. 366.475,52 er fragået bankkonto tilhørende Støtteforeningen for Kløften Festival vedrørende "Kløften Havefest 2020".
2	Vi skal for indsamlingen "Kløften Havefestival 2020" kontrollere, at overskuddet for perioden 15. april 2020 til den 14. april 2021 på kr. 366.475,52 er overført til bankkonto tilhørende Kløften Festival	Vi har kontrolleret, at overskud på kr. 366.475,52 er tilgået bankkonto tilhørende Kløften Festival.

Haderslev, d.d.

Revisionscentret Haderslev  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 13976295

Thomas Kragh  
Statsautoriseret revisor  
mne31483

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Kragh

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Thomas Kragh

Revisor

ID: 73719807

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 08:38:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).